
                         27.03. 2022     I V  NIEDZIELA  WIELKIEGO POSTU 

                                           REKOLEKCJE  PARAFIALNE 

„DOM MIŁOSIERNEGO OJCA I MARNOTRAWNEGO SYN A” 

                     

07.30 - L: WzH Do Bożej Opatrz. z podz. za otrz. łaski z pr o zdrowie i Boże Błog 

                 Opiekę Matki Najśw. w rodzinie WODNIOK Oraz za ++ z rodziny z obu 

                 stron ++ rodzeństwo            

11.30 - L : Za ++  rodz Rutę i Antoniego LEŚ 

  

09.30 - K:- Za ++ męża i ojca  Willi FARYS syna Henryka  rodz. PANIC siostrę i 

                 brata , rodziców FARYS i rodzeństwo Edwarda i Jadwigę BAAR FARYS  

PANIC  STAŚ  

08.45 - Z:-  Za + żonę i matkę Annę MICHALCZYK 

10.45- Z:  Za ++ rodz. Emilię i Rudolfa MATYSEK syna Leopolda ++ pokrew.  

      GORZKIE ŻALE     Z ; 14.15      K ; 15.00    L ; 15.3            

 

17.00 - L: msza św. niedzielna w intencji młodzieży i dla 

młodzieży całej parafii z nauką rekolekcyjną            
                                                                                                                                                           
DROGA   KRZYŻOWA   Za ++ syna Romana, męża Piotra . Oraz z pr. 
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        28.03.2022   PONIEDZIAŁEK  REKOLEKCJE PARAFIALNE 

„DOM MARII, MARTY I ŁAZARZA W BETANII” 

09.00 - L: Msza św z nauką 

12.20 - L: REKOLEKCJE SZKOLNE:  Msza za dzieci i dla dzieci  

16.30 - Z : Msza św z nauką  

17.15 - K:  Msza św z nauką   Za ++ rodz. Agnieszkę i Alfreda CZAPLIK Klarę i                         

Teodora CZAPLIK  siostrę Stefanię z mężem szwagra Józefa GRALA ++ pokrew 

                  CZAPLIK  ORLIK   JAGUŚ         

18.00 - L : Msza św z nauką 

              29.03.2022   WTOREK  REKOLEKCJE  PARAFIALNE 

„DOM ZACHEUSZA W JERYCHU” 

09.00 - L:  Msza św z nauką 

10.50 - K : REKOLEKCJE SZKOLNE  W KADŁUBIE w kościele 

16.30 - Z :Msza św z nauką 

17.15 - K : Msza św z nauką 

18.00 - L; Msza św z nauką Za ++ rodz. Jerzego i Gertrudę WURST brata  

Joachima , męża Antoniego MORCINEK jego rodz. 4 braci ++ pokrew. WURST 

MATYSEK MORCINEK 

 30.03.2022     ŚRODA   ZAKOŃCZENIE  REKOLEKCJI   PARAFIALNYCH 

„DOM JÓZEFA I MARYI W NAZARECIE”         

09.00 - L: Msza św z nauką (kolekta dla ks. Rekolekcjonisty) 

11.00 - L : Msza św w int. chorych z nauką DLA CHORYCH kolekta dla ks. Rek  

16.30 - Z  : Msza św z nauką  (kolekta dla ks. Rekolekcjonisty) 

17.15 - K : Msza św z nauką  (kolekta dla ks. Rekolekcjonisty) 

18.00 -  L : Msza św z nauką  (kolekta dla ks. Rekolekcjonisty) 

                   31.03.2022      CZWARTEK      

16.30:  Z :  Za ++ rodz. Emilie i Rudolfa MATYSEK męża i ojca Gintra  

                   WIESZOŁEK ++ dziadków MATYSEK  LIP 

17.00 - K:  Za ++ rodz. Helenę i Józefa SZYDŁO w r. śm. ++ pokrew. 

18.00 :  L : Za ++ rodz. Erykę i Ditharda ŚWIENTEK, ojca Joachima WIORA,  

                   babcię Marię ŚWIENTEK, Paulinę LEMPA szwagra Gerharda, Ks. Prob 

          01.04.2022   I  PIĄTEK    MIESIĄCA 

16,30 - Z:  DROGA Krzyżowa Msza za ++ polecanych w zaleckach- nabożeństwo 

17.00 -K: 1.  Za ++ rodz. Agnieszkę i Alfreda CZAPLIK  Gertrudę i Józefa GRALA  

męża Józefa GRALA ++ z rodz. ORLIK  CZAPLIK  GRALA KLYSZ 

               2  Za + Annę LATUSEK  w 30 dz. po śm  

17.40 K: DROGA   KRZYŻOWA  PO MSZY ORAZ nabożeństwo 1 Piątku   

18.00 L:  DROGA   KRZYŻOWA   Za ++ syna Romana, męża Piotra . Oraz z pr. 

             o przyczynę MBNP o potrzebne łaski opiekę Boża w rodzinie-nabożeństwo 

                                                       02.04.2022    I  SOBOTA      MIESIĄCA 

07.00 - L: Różaniec, adoracja i msza św. wynagradz. ku czci Najśw. Serca Maryi 

11.00 - L: Schola   12.30 - L: Oaza 

16.00 - Z : Msza Niedzielna Za ++ Elfrydę ŚWITAŁA męża Maksa  jego rodziców 

             braci Wilibalda i Brunona ++ rodz. PANITZ  i ++  z pokrew. 

17.00 - L;  Msza Niedzielna  Za ++ ojca Waltra GRZESIK rodz. Franza Hildegardę 

             KANSY szwagra Michaela  3 kuzynów ++ pokrew KANSY  GRZESIK  

             GRYSCZYK  ++ kapł. SS zakonne i d.w.cz. 

2. Za ++ rodz. Dorotę i Alfreda JANCZYK, dziadków z obu str. męża Teodora       

WARZECHA  jego rodz. ++ z rodz JANCZYK  DUDA  WARZECHA ++ Ks. Prob 

                          03.04. 2022   V  NIEDZIELA  WIELKIEGO POSTU 

07.30 - L  Za ++ rodz. Katarzynę i Ryszarda GRZESIK 2 siostry z mężami  

Bonifacy  KUROWSKI jego rodz. . rodz. Gabrielę GIELBACH ++ pokrew.  

KUROWSKI -GRZESIK - ZYBON ++ kapł.       

11.30 - L :  Za ++ męża i ojca Ericha WARCHTA w 4 r śm rodz. Pawła i Elżbietę 

WACHTA,  Feliksa i Franciszkę GRZESIK, brata Klausa z żoną, Krystyną  szwagra  

Alojza ++ pokrew WACHTA - GRZESIK 

07.30 - K z podz. za otrz. łaski z pr. o błog. Boże, opiekę Matki Najśw. dla 

Agnieszki Pludra z ok 95 r. urodzin 

09.30 - K:-  Za + Pawła Waloszek, jego żonę Marię, rodz. z obu stron, brata 

             Reinholda Waldhoff, ++ z pokr. Waloszek, Piechoczek, Dziendziel,Rudnik, 

             Loch, Panic oraz ++ kapłanów 

08.45 - Z:-  w int. parafian 

10.45- Z:   w int. ++ kapłanó 

 GORZKIE ŻALE     Z ; 14.15      K ; 15.00    L ; 15.30 

 Dzisiaj kolekta remontowa,  a za tydzień na seminarium i diecezję.   



  Dziś rozpoczynamy REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE i jest wiele powodów, 

dla których NIE MOŻEMY ICH PRZEGAPIĆ !  

1. Rekolekcje - czyli czas odnowienia i ożywienia naszej wiary. MAMY 

CZAS zagrożenia wojennego i  konieczności wzmożonej modlitwy o pokój ! 

2. Poprowadzi je NASZ KS.  PROBOSZCZ - ks. Sławomir Pawiński, 

któremu wdzięczni jesteśmy za tyle lat pięęęęknej posługi w naszej parafii i 

tyle WIELKICH DZIEŁ - i tu dodam (żeby nie było żadnych wątpliwości), 

że oczywiście nic nie stoi na przeszkodzie, a nawet  mile widziane będzie  

Wasze zaproszenia ks. Sławka na obiadek, kawkę czy kolację,  (można 

oczywiście razem z nami - obecnymi duszpasterzami- ale nie trzeba :)  

3. Zna nas jak nikt i nasze silne i słabsze strony -  wie czego nam potrzeba ! 

4. Jest też świetnym homiletą - więc gwarantowane, że będzie bdb :)  

Rekolekcje o Bogu w naszych domach! Spojrzymy w okna ewangelicznych 

domów, aby zbawienie stało się udziałem naszych domów, a hasło 

przewodnie to Łk. 19.9-10 ” Dziś zbawienie stało się udziałem tego domu..  

Albowiem Syn Człowieczy przyszedł szukać i zbawić to, co zginęło”. 

pomocny link do sztuki, którą poleca ks. Sławek 
https://www.youtube.com/watch?v=qu_ogJP6J50 

  Wiemy, że na terenie naszej parafii znajduje się już kilkadziesiąt osób- 

uchodźców z Ukrainy. Mieszkają już i w Ligocie i w Kadłubie i w Zakzowie. 

M. in. w tym tygodniu przyjęliśmy 6 osób do salki parafialnej, mieliśmy  

więc okazję przyglądnąć się ogromowi zaangażowania i dobra jakie 

zostało podjęte przez naszych parafian. Objawia się ono nie tylko przez 

hojność w czasie zbiórek ale ogromne zainteresowanie i gotowość niesienia 

realnej pomocy dla nich w przygotowaniu warunków do zamieszkania i 

życia, dzielenia się miejscami do spania, pościelą, żywnością, ubraniami, 

zabawkami, rowerkami, umiejętnościami i pracą - np. przy uzdalnianiu salki 

do zamieszkania, dotarciem do osób, które w czymś mogą pomóc itd. 

Naprawdę z jednej strony wielka bezsilność wobec bestialstwa wojny a z 

drugiej strony taka siła poprzez ratowanie, pomaganie i łańcuch miłości. 

Powiem, ze DUMA NAS - duszpasterzy -ROZPIERA !!! A serce się 

raduje :) Wytrwajmy w tym dobrym bo to jest nasza odpowiedź na 

sytuację w myśl zasady biblijnej: zło dobrem zwyciężaj !!! 

  Dary można składać w Kadłubie w OSP poniedziałki i piątki 17.00-

19.00 

 Jest sporo wolnych intencji w tym tygodniu i w niedzielę 

 Z uwagi na rekolekcje zmienią się trochę godziny mszy świętych w 

tym tygodniu ! a w Kadłubie będzie tylko jedna msza św. w niedzielę. 

  Dodana dziś  msza  niedzielna w Ligocie o 17.00 dla młodzieży z 

całej parafii począwszy do klasy 8 mej „w górę” z nauką rekolekcyjną !! 

Kandydaci do bierzmowania z tych klas - obecność obowiązkowa 

  Co tydzień w niedzielę  Gorzkie Żale Z ; 14.15   K ; 15.00    L ; 15.30  

  W piątek zapraszamy na Drogi krzyżowe. Dzieci które były na 

Drogach Krzyżowych a nie mają obrazków niech podejdą do zakrystii aby 

uzupełnić braki :) 

 Odwiedziny chorych w piątek w Zakrzowie i Kadłubie od 8.30, a w 

 sobotę od 8.30 w Ligocie  

  Intencja modlitewna na kwiecień: O nawrócenie i przemianę serc.  

  W zakrystiach można składać zalecki na Drogę krzyżową 

  W tym tygodniu przypadają pierwszy piątek i sobota miesiąca: 

zapraszamy na nabożeństwa pierwszopiątkowe i 1-szo sobotnie w Ligocie o 

7.00 -  Różaniec, adoracja i msza św. wynagradzająca ku czci Najśw. Serca Maryi 
 KANCELARIA PARAFIALNA czynna  jest zawsze ok. pół godziny po 

mszach świętych w Ligocie.   

  Szkoła podstawowa w Ligocie ogłasza nabór do Przedszkola na rok 

2022/2023. Wnioski należy pobrać  w Zakrzowie lub w szkole w Ligocie lub ze 

strony internetowej i złożyć je do 30 marca 2022 w placówce przedszkolnej.  

   Prośba  do wszystkich, którzy mogliby przyjąć uchodźców z Ukrainy, 

o zgłoszenie u księdza w Zakrystii lub telefonicznie takiej gotowości.   

Numery telefonów do organistów: 
Kamil Świtała nr 662 484 921 

Rajmund Wiecha 661352929  

Beata Jendrzej nr 609 330 711  z Radawia 

Zuzanna Kubiczek- Tomsa nr 603 268 789 

 Wszystkim pragniemy podziękować za życzliwość , ofiary, składającym dary 

na parafię i plebanijny stół i tym, którzy złożyli ofiary na konto : nr konta 

parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001  

 Wielkie podziękowania dla sprzątających świątynie i za składane ofiary na 

kwiaty a także seniorkom wciąż solidarnie składającym ofiary na ten cel.  

Ligota: grupa 10  
1. Monika Patoła,  2. Izabela Achtelik,  3. Maria Cygon,  

4. Sabina Koj,   5. Iwona Kostorz,  6. Bernadeta Farys 

Zakrzów : grupa  2 

1. Brygida Krawczyk 2. Karolina Krawczyk  3.Kamila Krawczyk 4. Gizela Matysek  

5. Beata Królak  6. Kazimiera Andrzejczak  7. Bernadeta Dziuba 
 Nauki Przedmałżeńskie  dla narzeczonych dekanatu zagwiździańskiego w Poradni 

Rodzinnej – Jełowa ul.Wolności 7 (soboty od 19.15)   odbędą się w terminach: 1.  

07.05.2022r.    14.05.2022r.   21.05.2022r.   28.05.2022r  oraz termin: 2. 03.09.2022r.    

10.09.2022r.    17.09.2022r.   24.09.2022r. 
   Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest 

przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej                            

https://www.youtube.com/watch?v=qu_ogJP6J50

